

Grodzisk Wielkopolski, dnia 9.10.2023 r.

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Grodzisku Wielkopolskim  
ul. Mossego 17

**Dotyczy:** postępowania w trybie podstawowym pn. „Dostawa tomografu komputerowego dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim w ramach projektu pn. „Wsparcie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim w zakresie profilaktyki, ratowania i poprawy zdrowia” nr postępowania SPZOZ.DLA.2301.03.2023

## WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ), informuje iż w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SWZ:

Prace adaptacyjne na koszt Wykonawcy:

- szpachlowanie i malowanie ścian
- wymiana wykładziny PCV na podłozie w miejscach, gdzie jest to konieczne (do ustalenia z Zamawiającym podczas wizji lokalnej)
- podłączenie skrzynki elektrycznej PDB do najbliższej rozdzielni elektrycznej.

W razie potrzeby przeciągnąć przewód z rozdzielni do pracowni tomografii komputerowej.

- wykonanie projektu osłon radiologicznych

„W razie potrzeby dostosowanie pracowni zgodnie z obowiązującymi wymogami prawnymi jak i architektonicznymi.”

Czy zamawiający pod pojęciem „potrzeby” rozumie fakt, że jeśli taka potrzeba zaistnieje przewiduje wydatkowanie dodatkowych środków finansowych w trakcie realizacji projektu? Stwierdzenie takie powoduje brak możliwości dokładnego oszacowania kosztów projektu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie przewiduje dodatkowego finansowania inwestycji. Wycena oferty należy do Wykonawcy. Zamawiający podał wymóg wizji lokalnej aby wykonawca mógł dokładnie oszacować wartość przedmiotu zamówienia. Wykonawca, na podstawie projektu osłon stałych (dostępny podczas wizji) oraz parametrów oferowanego tomografu jest w stanie oszacować grubości osłon w pomieszczeniach, konieczności wymiany wykładzin, szpachlowanie, malowanie czy podłączenie skrzynki elektrycznej PDB do rozdzielni.**

„Wykonawca jest odpowiedzialny za wszelkie odbiory w tym SANEPID”

Czy zamawiający doprecyzuje zapis i będzie wymagać odbioru po uprzednim upoważnieniu przez szpital dla instytucji WSSIE.

W zakresie tworzenia pracowni TK wymogiem jest projekt osłon stałych i odbiór przez Sanepid nowej pracowni.

Nie ma innych wymogów odnośnie do takiego zakresu, jeśli pracownia już istnieje.

Prosimy o wykreślenie słowa „wszelkie”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający wymaga aby oferent dostarczył decyzję Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego na uruchomienie pracowni oraz na stosowanie przedmiotu zamówienia. Zamawiający udzieli odpowiedniego pełnomocnictwa.**

Czy zamawiający dysponuje protokołem skuteczności wentylacji w pracowni TK?

Jeśli tak prosimy o dołączenie, jeśli nie prosimy o informacje czy wentylacja pracowni jest sprawna i eksploatowana, serwisowana na bieżąco?

**Odpowiedź:**

**Nie. Zamawiający nie dysponuje protokołem skuteczności wentylacji w pracowni TK. Według wiedzy Zamawiającego wentylacja jest sprawna jednak Wykonawca wykona test sprawności wentylacji na własny koszt, a ewentualne nieprawidłowości poprawi na własny koszt. Wentylacja pracowni jest eksploatowana i serwisowana na bieżąco w razie potrzeby.**

Czy zamawiający może wskazać dokumenty dotyczące materiałów wykonania stropów w budynku. Czy w przypadku wstawiania nowego aparatu zamawiający wymaga wykonania projektu obliczeniowego konstrukcji stropu potwierdzającego możliwość usytuowania nowego aparatu.?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dysponuje dokumentacją dotyczącą materiałów wykonania stropów w pomieszczeniu. Wykonawca jest zobowiązany do przeprowadzenia wizji lokalnej, podczas której ma obowiązek zapoznania się z pomieszczeniami, posiadaną przez Zamawiającego dokumentacją i warunkami technicznymi Zamawiającego oraz ewentualnymi pracami inwestycyjnymi i remontowymi niezbędnymi do wykonania.**

Czy poza kwestią ułożenia nowego kabla z WLZ do Skrzynki rozdzielczej aparatu zamawiający może podać jaką mocą dysponuje w rozdzielni głównej na potrzeby nowego tomografu.

**Odpowiedź:**

**Zapasy mocy elektrycznej jaką Zamawiający dysponuje wynosi do 150 kW.**